


Projeler, VİO Ticari sistemi içerisindeki Sektörel menüsü altında Mühendislik Proje alt menüsü içerisinden tekliflendirilir.

Proje Teklif Listesi

Proje Teklif Listesi içerisinde yeni kayıt butonu ile teklif olușturulur.

Proje Kodu kısmında Yeni Kod ișaretlenerek ya da kod tanımlanarak proje teklifine kod verilir.

Müșteri bilgisi Cari Hesap Listesinden alınır ya da yeni müșteri kaydı olușturulur.

Proje Teklif tarihi belirlendikten sonra tarih aralığından proje süresi belirlenir.

Projelerinizi tüm detaylarıyla tekliflendirebilmeniz için Proje Teklif Listesi yapısını geliștirdik. Devam eden sayfalarda proje
teklifinin rapor haline getirilmesine kadar gerçekleștirilen adımları inceleyebilirsiniz.



Proje Teklif Listesi ekranında, olușturulan tüm teklifler listelenir.

Bu ekranda Tazele(F5), Seçimler(F3, Ctrl+F3), Yeni, Değiștir, İzle, Sil, Kopyala butonları ile proje teklif listesindeki kayıtlarla ilgili
ișlemler gerçekleștirilir.

Aynı zamanda üst menüden Tazele, Seçimler, Yeni, Değiștir, İzle, Sil, Kopyala ișlem tușları yardımıyla gerekli kayıt ve
düzenlemeler yapilabilir.

Proje teklifi konulardan olușabilir. Örnekteki gibi 2 oda, 3 oda, ofis vb. gibi konulara ayrıșabilir. Bu șekilde hazırlanacak bir
teklif, F3 kısa yolu ile konularına göre gruplandırılır.

Malzeme ve ișçilik bedelleri eklendikçe konu bazında toplamlar elde edilir. Konu bazında birim toplam, Çarpan ile birlikte
hesapladıktan sonra konu genel toplamını verir. Çarpan; konu adedini belirtir.

Konuların her birinin toplamı genel toplam olarak en üst satırda gösterilir.



Sağ sütunda bulunan görev sekmesindeki Sabit Bilgi Raporu ile projelere ait özel dökümler alınır. Teklifler/Bilgi Raporları
firmaya özel șekilde tasarlanır.

Görev sekmesinden alınabilen bilgi raporuna ekranda seçilen satırlar ve seçilen rapor ișaretlenerek ulașılır.

Ekrana getir ya da Pdf göster ile raporun son hali alınır.

Sol sütunda yer alan Hızlı sekmesinden Müșteri, İl vb. bilgilerle hızlı arama yapılır.



Proje Teklif Tanımında gerçekleștirilen tüm ișlemlerin rapora dönüștürülmüș hali așağıdaki gibi çıktı alınır. 


